
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/421/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 480 110,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 480 110,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowany załącznik nr 2.5 „Plan przychodów, 
dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, który stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 
jednostek i wydatków nimi finansowanych na rok 2022” do uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta 
w Myszkowie z dnia  19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2022, który 
stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 193



Dział

1

758

853

855

3 407 265,00

Ogółem: 174 277 763,49 0,00 480 110,00 174 757 873,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 407 265,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 029 363,00 0,00 0,00 3 029 363,00

377 902,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 006 250,00 0,00 0,00 15 006 250,00

bieżące razem: 159 271 513,49 0,00 480 110,00 159 751 623,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
377 902,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Rodzina 27 663 810,00 0,00 3 000,00 27 666 810,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
14 672 345,00 0,00 410 040,00 15 082 385,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 967 489,00 0,00 410 040,00 16 377 529,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 568 941,00 0,00 67 070,00 30 636 011,00

bieżące

Różne rozliczenia 30 741 994,00 0,00 67 070,00 30 809 064,00

2 3 4 5 6 7

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LVIII/421/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 193



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

15 094 448,52 15 083 131,52 14 303 991,52 11 986 770,95 2 317 220,57 80 000,00 689 300,00 9 840,00 0,00 0,00 11 317,00 11 317,00 0,00

-74 600,00 -74 600,00 -74 550,00 -74 550,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 019 848,52 15 008 531,52 14 229 441,52 11 912 220,95 2 317 220,57 80 000,00 689 250,00 9 840,00 0,00 0,00 11 317,00 11 317,00 0,00

1 238 984,00 1 238 984,00 1 237 184,00 1 110 791,00 126 393,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 600,00 -74 600,00 -74 550,00 -74 550,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 384,00 1 164 384,00 1 162 634,00 1 036 241,00 126 393,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 753 086,54 50 183 086,54 48 556 523,54 41 594 267,00 6 962 256,54 1 450 469,00 98 586,00 77 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 670,00 141 670,00 141 670,00 141 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 894 756,54 50 324 756,54 48 698 193,54 41 735 937,00 6 962 256,54 1 450 469,00 98 586,00 77 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

27 519 745,00 25 629 745,00 25 526 871,00 21 401 998,00 4 124 873,00 0,00 25 366,00 77 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 070,00 67 070,00 67 070,00 67 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 586 815,00 25 696 815,00 25 593 941,00 21 469 068,00 4 124 873,00 0,00 25 366,00 77 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LVIII/421/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 193



6 300 414,00 6 300 414,00 6 300 414,00 6 065 098,00 235 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 014,00 6 375 014,00 6 375 014,00 6 139 698,00 235 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 967 489,00 15 967 489,00 1 374 749,00 248 349,00 1 126 400,00 0,00 14 574 240,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 040,00 410 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 377 529,00 16 377 529,00 1 382 789,00 248 349,00 1 134 440,00 0,00 14 976 240,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 967 489,00 15 967 489,00 1 374 749,00 248 349,00 1 126 400,00 0,00 14 574 240,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 040,00 410 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 377 529,00 16 377 529,00 1 382 789,00 248 349,00 1 134 440,00 0,00 14 976 240,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 772 427,00 28 772 427,00 2 948 908,00 1 733 929,00 1 214 979,00 245 600,00 25 577 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 775 427,00 28 775 427,00 2 951 908,00 1 736 929,00 1 214 979,00 245 600,00 25 577 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 604,00 884 604,00 883 514,00 66 315,00 817 199,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 604,00 887 604,00 886 514,00 69 315,00 817 199,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 576 320,08 158 937 929,08 103 168 684,56 63 858 055,69 39 310 628,87 5 265 069,00 48 802 577,52 111 598,00 0,00 1 590 000,00 42 638 391,00 41 408 391,00 0,00

-74 600,00 -74 600,00 -74 550,00 -74 550,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 710,00 554 710,00 152 710,00 144 670,00 8 040,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 056 430,08 159 418 039,08 103 246 844,56 63 928 175,69 39 318 668,87 5 265 069,00 49 204 527,52 111 598,00 0,00 1 590 000,00 42 638 391,00 41 408 391,00 0,00po zmianach 2 070 619,00 1 230 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 070 619,00 1 230 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 193



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 242 451,79

600 60016 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00

900 90001 5 092 451,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 451,79 5 092 451,79 0,00

926 92601 6370 1 000 000,00

926 92601 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

600 60016 6370 3 000 000,00

600 60016 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

900 90005 6370 2 000 000,00

900 90005 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

900 90095 6370 1 000 000,00

900 90095 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

853 85395 2180 15 082 385,00

853 85395 15 082 385,00 15 082 385,00 401 885,00 219 693,00 182 192,00 0,00 14 680 500,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 324 836,79 30 324 836,79 15 082 385,00 401 885,00 219 693,00 182 192,00 0,00 14 680 500,00 15 242 451,79 15 242 451,79 0,00

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (Polski Ład)

Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 (Polski Ład)

Dodatki węglowe, dodatki dla gospodarstw domowych, dodatki dla podmiotów wrażliwych 

Ogółem

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Przychody - środki 

niewykorzystane w roku 

ubiegłym (RFIL)

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w Myszkowie (RFIL)

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego (RFIL)

Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego                                                        

(RFIL - 1 000 000 zł/ Polski Ład - 1 000 000 zł)

Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego (Polski Ład)

Załącznik nr 2.5 do Uchwały Nr  XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LVIII/421/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział §

Przychody + 

Dochody         

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)
Wydatki     bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 193



 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0830 112 500,00 4220 112 500,00

122 500,00 122 500,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 4 000,00

801 80101 4270 4 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 41 000,00 4220 144 500,00

801 80148 0830 103 500,00

154 500,00 154 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 17 000,00

801 80101 0960 1 000,00 4240 5 000,00

801 80101 0970 627,00 4270 5 627,00

801 80101 4530 4 000,00

801 80148 0830 157 500,00 4220 157 500,00

189 127,00 189 127,00

801 80148 0670 39 500,00 4220 120 500,00

801 80148 0830 81 000,00

120 500,00 120 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 4 000,00

801 80101 0970 541,00 4270 20 541,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148 0670 95 000,00 4220 318 000,00

801 80148 0830 223 000,00

348 541,00 348 541,00

801 80101 0970 10 000,00 4270 10 000,00

801 80148 0670 81 000,00 4220 135 000,00

801 80148 0830 54 000,00

145 000,00 145 000,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 8 500,00 4300 19 000,00

801 80148 0830 10 500,00

29 000,00 29 000,00

801 80148 0670 120 500,00 4220 219 500,00

801 80148 0830 99 000,00

219 500,00 219 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LVIII/421/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2022

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

RAZEM

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2

RAZEM

3. Szkoła Podstawowa Nr 3

RAZEM

4. Szkoła Podstawowa  Nr 4

RAZEM

5. Szkoła Podstawowa  Nr 5

RAZEM

6. Szkoła Podstawowa  Nr 6

RAZEM

7. Szkoła Podstawowa nr 7

RAZEM

8.
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 193



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

801 80148 0670 245 000,00 4220 245 000,00

245 000,00 245 000,00

801 80104 0750 3 000,00 4210 27 500,00

801 80104 0960 25 000,00 4270 537,00

801 80104 0970 537,00 4530 500,00

801 80148 0670 262 500,00 4220 262 500,00

291 037,00 291 037,00

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 200,00

801 80148 0670 117 500,00 4220 117 500,00

118 500,00 118 500,00

801 80148 0670 189 000,00 4220 189 000,00

189 000,00 189 000,00

801 80104 0750 0,00 4210 880,00

801 80104 0970 880,00 4530 0,00

801 80148 0670 308 500,00 4220 308 500,00

309 380,00 309 380,00

801 80101 0750 90 000,00 4210 41 000,00

801 80101 0970 11 168,00 4240 5 000,00

801 80101 0960 1 000,00 4270 40 168,00

801 80101 4530 16 000,00

Razem 102 168,00 102 168,00

801 80104 0750 4 000,00 4210 28 380,00

801 80104 0960 25 000,00 4240 800,00

801 80104 0970 1 417,00 4270 537,00

4530 700,00

Razem 30 417,00 30 417,00

801 80148 0670 1 508 000,00 4220 2 330 000,00

801 80148 0830 841 000,00 4300 19 000,00

Razem 2 349 000,00 2 349 000,00

2 481 585,00

9. Przedszkole Nr 1
RAZEM

10. Przedszkole Nr 2

RAZEM

11. Przedszkole Nr 3

RAZEM

OGÓŁEM

RAZEM 2 481 585,00

12. Przedszkole Nr 4
RAZEM

13. Przedszkole Nr 5

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 7

		2023-01-05T13:10:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




